

## Produse de birotica si papetarie

I.D.: 87522370

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 30199000-0 39263000-3

Pretul estimativ: 31.102,52 RON - 31.102,52 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Creioane cerate BIC 12 buc/cutie buc 130 10,08 1310,92 2 Creioane colorate BIC 18 buc/cutie TROPICOLOR buc 230 15,13 3478,99 3 Carioci BIC 18 buc/cutie VISA buc 130 21,01 2731,09 4 Mape plastic cu capsă NOKI div. culori buc 300 1,51 453,78 5 Foarfeca decupat 13,3 cm div. modele buc 297 2,94 873,53 6 Hartie carton colorat 100 coli 160gr buc 39 48,74 1900,84 7 Hartie colorata A4 10culori\*10 80 gr buc 39 31,93 1245,38 8 Blocuri desen A4 PIGNA 160 gr buc 297 7,14 2121,43 9 Acuarele guasa 1 litru (toate culorile) 12 buc/set buc 13 201,68 2621,85 10 Lipici BIC 21 gr buc 300 6,72 2016,81 11 Pistol lipit buc 13 23,53 305,88 12 Rezerva pistol lipit buc 26 10,08 262,18 13 Hartie carton alb MONDI 160 gr buc 26 57,14 1485,71 14 Ascutitoare electrica cu cablu USB buc 14 96,64 1352,94 15 Plicuri tip felicitare buc 1000 0,17 168,07 16 Magnetii tabla 12 buc/set buc 39 4,62 180,25 17 Marker permanent BIC 2000 buc 14 3,78 52,94 18 Marker pentru whiteboard BIC buc 14 5,04 70,59 19 Creta colorata 6 buc/cutie buc 42 2,94 123,53 20 Creta alba 100 buc buc 13 12,18 158,40 21 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 40 24,37 974,79 22 Folie protectie NOKI 100buc/set 45 mic buc 39 20,17 786,55 23 Folii laminat Office Cover A4 buc 42 40,34 1694,12 24 Banda dublu adeziva subtire 10\*7cm buc 30 1,68 50,42 25 Banda dublu adeziva lata 38\*25cm buc 30 15,13 453,78 26 Dosare sina plastic NOKI buc 450 1,26 567,23 27 Biblioraft plastic 70m